Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Products mit Garantie und Vertrauen. Anfrage HR2220V801R-10: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
HR2220V801R-10 Details PDF
HR2220V801R-10
Hersteller-Teilenummer: HR2220V801R-10
Hersteller / Marke: Laird Technologies - Signal Integrity Products
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 800 OHM 2220 1LN
Datenblätter:
1.HR2220V801R-10.pdf
2.HR2220V801R-10.pdf
3.HR2220V801R-10.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 22500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer HR2220V801R-10
Hersteller Laird Technologies - Signal Integrity Products
Beschreibung FERRITE BEAD 800 OHM 2220 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 22500 pcs Stock
Serie HR
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.220" L x 0.200" W (5.59mm x 5.08mm)
Höhe (max) 0.152" (3.86mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 2220 (5650 Metric)
Filtertyp Power, Signal Line
Impedanz bei Frequenz 800 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 8A
DC-Widerstand (DCR) (Max) 10 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
HR22247
HANRUN
HANRUN DIP
HR2220V801R-00
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FERRITE BEAD 800 OHM 2220
1LN
HR228413
HanRun
HanRun SOP4
HR2220V701R-10
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FERRITE BEAD 700 OHM 2220
1LN
HR2220V601R-10
Laird Technologies
HR2220V601R-10 LAIRD
HR2220V701R-10
Laird Technologies
FERRITE BEAD 700 OHM 2220
1LN
HR2320-9RB1G
Bel
DC/DC CONVERTER 12V 240W
HR2220V801R-10
Laird Technologies
FERRITE BEAD 800 OHM 2220
1LN
0603YC102KA72A 12063D475KAT2A 1285AS-H-2R2N 1812GA621JAT1A A158S06TAF
ADF4110BRUZ-RL BR9010F-WE2 BTN8960TA CL10B473KO8NNND CL8808A50P3M
DM74123N DMN3031LSS-13-F ECLAMP2376K.TCT ES1PB-E3/84A FW80200M600
GRM0335C2A3R8CA01D GRM0336R1E8R2CD01D GRM1555C1H2R6WZ01D HDR-09096DCG HR2220P601R-10
HR2220P601R-10 HR2220V601R-10 HR2220V701R-10 HR2220V701R-10 HR2220V801R-10
HVC306A1TRU IRFR210TRPBF LK212582NM-T MAX8934EETI+T MCC26-18IO8B
MMBT4124-7-F MMSZ5258BS NCP302LSN27T1G OP-07DPS OP2177ARZ
PM20-48S05-05 PSD36-16 R5F211A2SP#W4 RT9167A-15CB SCF2000AF360
SI2301ADS-T1-GE3 SN75173N STC4606S8RG TLV2242IDGKRG4 TLV70028DCKRG4
V300C12C150ALT VC080503A100RP VLF3010AT-100MR49-1 XC4006E-3PQ160C XC6109A15ANRN